
 

 

 

Uchwała Nr XVIII/114/2016 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Bielsk Podlaski na 

realizację inwestycji drogowej 

 

 

Działając na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zabezpieczyć w budżecie Gminy Bielsk Podlaski na 2017 r. środki 

finansowe w wysokości 410 000,00 zł na realizację inwestycji drogowej w ramach ,,Programu 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” na zadanie pod 

nazwą ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1654 B Bielsk Podlaski - Parcewo” realizowanej 

przez Powiat Bielski w Bielsku Podlaskim w porozumieniu z Gminą Bielsk Podlaski. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/mgr Anatol Grzegorz Tymiński 

 

 

 

 


